La durata complessiva del servizio di progettazione 
esecutiva viene fissata in 60 (sessanta) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di 
consegna del servizio; la durata complessiva di esecuzione dei lavori a base di gara viene 
fissata in 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e continuativi decorrenti dalla data di 
consegna dei lavori. 

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico 

III) Condizioni di partecipazione 
III.1) Sono ammessi a partecipare alla presente gara gli operatori economici di cui all’art.